Департамент образования

Вологодской области

БПОУ ВО

ВЕЛИКОУСТЮГСКИЙ

ГУМАНИТАРНО-

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

16.08.2023  № 167-О

г. Великий Устюг

┌О зачислении ┐

На основании Устава, правил приема в БПОУ ВО «Великоустюгский гуманитарно-

педагогический колледж» на 2023-2024 учебный год, протокола заседания приемной

комиссии № 1 от 16 августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов 1 курса, обучающихся по

программе среднего профессионального образования подготовки специалистов среднего

звена по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» (на базе основного общего

образования) на очную форму обучения на места, финансируемые из бюджета субъекта

Российской Федерации следующих поступающих (Приложение 1).

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов 1 курса, обучающихся по

программе среднего профессионального образования подготовки специалистов среднего

звена по специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» (на базе основного

общего образования) на очную форму обучения на места, финансируемые из бюджета

субъекта Российской Федерации следующих поступающих (Приложение 2).

3. Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов 1 курса, обучающихся по

программе среднего профессионального образования подготовки квалифицированных

рабочих, служащих по профессии 09.01.03 «Оператор информационных систем и

ресурсов» (на базе основного общего образования) на очную форму обучения на места,

финансируемые из бюджета субъекта Российской Федерации следующих поступающих

(Приложение 3).

 Директор    С.А. Копылов

Приложение 1

к приказу

от 16.08.2023г. № 167-О

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование

(на базе основного общего образования)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Средний балл

аттестата

1.  Голикова Софья Андреевна 4,38

2.  Слепухина Лиана Сергеевна 4,31

3.  Алешинцева Марина Александровна 4,10

4.  Мосеева Альбина Геннадьевна 4,05

5.  Гарманова Диана Дмитриевна 4,00

6.  Гомзикова Анжела Сергеевна 4,00

7.  Зорина Ксения Алексеевна 4,00

8.  Полутова Вера Сергеевна 3,95

9.  Прошина Вероника Дмитриевна 3,89

10.  Ожиганова Елизавета Михайловна 3,84

11.  Рудакова Виктория Юрьевна 3,84

12.  Костоусова Светлана Алексеевна 3,81

13.  Реутова Анастасия Андреевна 3,80

14.  Королькова Виктория Евгеньевна 3,79

15.  Зозуля Елизавета Романовна 3,71

16.  Сухарева Екатерина Алексеевна 3,68

17.  Рожковская Полина Павловна 3,60

18.  Зелянина Карина Сергеевна 3,56

19.  Ермолина Милена Александровна 3,53

Приложение 2

к приказу

от 16.08.2023г. № 167-О

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

(на базе основного общего образования)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Средний балл

аттестата

1.  Уланова Алина Николаевна 4,61

2.  Трудова Дарья Алексеевна 4,59

3.  Жужгина Алина Витальевна 4,53

4.  Бурлова Елизавета Николаевна 4,50

5.  Канина Наталья Александровна 4,50

6.  Корзникова Ирина Романовна 4,50

7.  Коркина Анастасия Алексеевна 4,47

8.  Карелина Екатерина Романовна 4,47

9.  Верховцева Анастасия Андреевна 4,42

10.  Чикотаева Мария Васильевна 4,41

11.  Миллер Дана Вадимовна 4,40

12.  Волков Павел Евгеньевич 4,33

13.  Жаравина Елена Ивановна 4,21

14.  Садокова Валерия Валерьевна 4,20

15.  Подольская Валерия Владимировна 4,19

16.  Киркина Екатерина Валериевна 4,16

17.  Заворотова Екатерина Денисовна 4,16

18.  Мамедова Елизавета Руслановна 4,15

19.  Лукина Вера Сергеевна 4,15

20.  Рыжкова Юлия Павловна 4,14

21.  Наволоцкая Евгения Ивановна 4,11

22.  Решетникова Таисия Николаевна 4,11

23.  Валькова Вероника Сергеевна 4,05

24.  Необердина Есения Сергеевна 4,05

25.  Короткая Мария Сергеевна 4,05

26.  Рогожкина Виктория Александровна 4,00

27.  Еремеева Варвара Алексеевна 4,00

28.  Шехурдин Лев Дмитриевич 4,00

29.  Дулашева Юлия Васильевна 3,95

30.  Орлова Валерия Викторовна 3,95

31.  Теплякова Ника Сергеевна 3,95

32.  Попова Анна Павловна 3,95

33.  Меньшакова Дарья Владимировна 3,85

34.  Подсосенская Алёна Олеговна 3,74

35.  Медведчикова Виолета Владимировна 3,74

36.  Шишова Арина Александровна 3,65

37.  Батакова Ксения Андреевна 3,65

38.  Пономарева Кристина Сергеевна 3,65

39.  Прохоренко Анна Юрьевна 3,35

Приложение 3

к приказу

от 16.08.2023г. № 167-О

Профессия 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

(на базе основного общего образования)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Средний балл

аттестата

1.  Ямова Алина Николаевна 4,65

2.  Кувакина Елизавета Андреевна 4,25

3.  Чебыкин Иван Алексеевич 4,25

4.  Ковальчук Николай Денисович 3,95

5.  Ефремова Юлия Михайловна 3,90

6.  Верховинская Юлия Андреевна 3,80

7.  Анисимов Кирилл Константинович 3,80

8.  Корчажинская Марина Александровна 3,78

9.  Пожарищенский Константин Максимович 3,68

10.  Биричевский Виктор Вячеславович 3,63

11.  Гусева Дарья Олеговна 3,60

12.  Хлопников Арсений Андреевич 3,55

13.  Келлер Клим Константинович 3,53

14.  Бунковский Владислав Олегович 3,40

15.  Романов Матвей Анатольевич 3,40

16.  Волков Эдуард Владимирович 3,40

17.  Казаринов Ярослав Павлович 3,40

18.  Пестовский Роман Александрович 3,37

19.  Мусинский Иван Дмитриевич 3,30